onseca
TB

esa Diretora)

tônio da
ereador —

cretário da

cht
-(1/ietjátiCa (2)9"Ta "

g9ut,a/C9ra,ciowcrich2.

Câmara Municipal de Ibitinga

ProtocoloGeral 0000977/2017
Data: 13/03/2017 Horário: 17;40

Lealslativo - MOC 56/2017

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor LUCILO STOCCO RODRIGUES,
externando condolências à família.

Destinatário: Família RODRIGUES.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor LUCILO
STOCCO RODRIGUES, aos 49 anos de idade, ocorrido no dia 08 de março de 2017, e que
sejam dados os procedimentos habituais, endereçando referida a sua esposa Márcia Regina,
extensivo a toda família, apresentando as mais sinceras condolências.

Foi com grande tristeza que recebi a notícia do falecimento do Senhor LUCILO
STOCCO RODRIGUES, que partiu deixando sua esposa a Senhora Márcia Regina, também
os filhos Gabriel e Rafaela, demais familiares e amigos que muito sofrem com essa perda tão
repentina.

Queremos transmitir, portanto, em nome da Câmara Municipal de Ibitinga os nossos
sentimentos à sua família. "Pedimos a Deus que dê força e sabedoria a todos, principalmente,
neste momento de profunda tristeza. Que Deus esteja presente no coração de todos os
familiares, para que tenham força e continuem a sua caminhada com fé e esperança".

Enfim, não poderia deixar de me associar ao pesar dos familiares, rogando a Deus que
traga conforto aos corações enlutados com a perda desse ente querido.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 13 de março de 2017.

A SUA EXCEL CIA O S OR
ANTÔNIO ESMAE 1 VES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1